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Confirmacion de Operacién de Intercambio

Por medio de la presente carta confirmamos la Operacion de Intercambio que realizamos con ustedes en los siguientes
términos al amparo del Contrato Marco para Operaciones Financieras Derivadas de fecha de 07 de abril de 2014, niumero
3747, el Suplemento de fecha 07 de abril de 2014, el Anexo Swaps de fecha 07 de abril de 2014, Anexo Opciones de
fecha 07 de abril de 2014 y un Convenio Modificatorio al Suplemento de fecha 17 de diciembre de 2019 en lo sucesivo
el Contrato Marco conjuntamente con el Suplemento, el Anexo Swaps, el Anexo Opciones y el Convenio Modificatorio al
Suplemento (el “Contrato Marco”), todos celebrados entre las partes que se sefialan a continuacion como Parte A y Parte
B, salvo que se definan en la presente de cualquier otra manera, los términos que inician con mayuscula tendran el
significado que se les da en el Contrato Marco.

Términos Generales:

Banco Mercantil del Norte S.A Institucion de Banca Multiple, Grupo

Faris A Financiero Banorte.

Parte B: Estado libre y Soberano de Veracruz de Ignacio de la Llave.
Tipo de Operacion: Operacién de intercambio de tasas de interés.

Fecha de Celebracion: 17 de Abril de 2020

Fecha de Inicio 27 de Abril de 2020

Fecha de Vencimiento 25 de Noviembre de 2024

Monpo de. Referencia o Importe 749 866,500.00 MXN

Nocional:

Caracteristicas de pago de la Parte A:
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Moneda:
Fecha de Inicio:
Tasa:

Sobre Tasa:

Fuente de Tésa:

Primera Fecha de Pago:

Periodicidad de Fecha de Pago:

Amortizacion de Moneda:

Montos de Liquidacion:

Base de Calculo:
Calendario del Dia Inhabil:
Dia inhabil de fijacion:

Acuerdo de Dia Inhabil:

Caracteristicas de pago de la Parte B:

Moneda:

Fecha Inicio:

Tasa:

Sobre Tasa:

Fuente Tasa:
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MXN
27 de Abril de 2020
MXN TIIE 28D

0 pb

La TIIE a plazo de 28 (veintiocho) dias o el plazo mas cercano que lo
sustituya, que el Banco de México dé a conocer todos los Dias Habiles
bancarios mediante publicaciones en el Diario Oficial de la Federacion.

La TIHE que se utilizara para calcular los intereses mensuales, sera la
determinada por Banco de México el Dia Habil inmediato anterior a la fecha
de inicio de cada Periodo de Pago, o en caso de que no se determine en esa
fecha, la inmediata anterior determinada.

25 de Mayo de 2020
Mensual
De acuerdo a la tabla de movimientos anexa.

Para cada Periodo, la cantidad en Moneda 'A' igual al capital a amortizar mas
el interés generado en el plazo efectivo de acuerdo al Monto de Referencia
en la Moneda 'A’, el valor de la Tasa 'A' determinada adicionando la Sobre
Tasa Parte 'A', el Ajuste de la Tasa 'A' y la Base de Calculo.

LIN ACT/360
México
México

Dia Habil Bancario Siguiente

MXN

27 de Abril de 2020
Fija6.19%

0pb

NA



Primera Fecha de Pago:
Periodicidad de Fecha de Pago:

Amortizacion de Moneda:

Montos de Liquidacion:

Base de Calculo Parte:
Calendario del Dia Inhabil:
Dia inhabil de fijacion:
Acuerdo de Dia Inhabil:

Finalidad de la Operacion o Cobertura
para Parte A:

Finalidad de la Operacion o Cobertura
para Parte B:

Agente de Calculo:
Terminacion Anticipada:

Cuentas:

25 de Mayo de 2020
Mensual
De acuerdo a la tabla de movimientos anexa.

Para cada Periodo, la cantidad en Moneda 'B' igual al capital a amortizar mas
el interés generado en el plazo efectivo de acuerdo al Monto de Referencia
en la Moneda 'B', el valor de la Tasa 'B' determinada adicionando la Sobre
Tasa Parte 'B', el Ajuste de la Tasa 'B' y la Base de Célculo.

LIN ACT/360

México

No Aplica

Dia Habil Bancario Siguiente

() Arbitraje
()Cobertura

( X )Especulacién
()Inversién

()Arbitraje
( X )Cobertura

( )Especulacién
()Inversion

Banco Mercantil del Norte S.A Institucién de Banca Multiple, Grupo
Financiero Banorte.

Aplica la que en su caso se establezca en el Suplemento.

Aplican las que sean sefialadas en el Suplemento.

o Aplica la que en su caso se establezca en el Suplemento y/o Contrato Global
Garantias: :
de Garantias.

De conformidad con el Contrato Marco, agradeceremos que cualquier aclaracién, observacion u objecion en relacion con
la Operacion que aqui se confirma nos la hagan llegar por escrito a mas tardar el Dia Habil Bancario siguiente a su
recepcion, en el entendido que de no recibir aclaracién, observacion u objecién por escrito, en el plazo antes mencionado
se entendera que la Operacion y los términos consignados en la presente Confirmacién se tendran ratificados y aceptados
tacitamente.

Comentarios Adicionales:

La presente Confirmacion esta vinculada al Contrato de Apertura de Crédito Simple, celebrado entre Banco del Bajio, S.A,,
Institucion de Banca Multiple como acreditante y el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave como acreditado, de fecha
10 de enero de 2020, por un monto de hasta $1,000°000,000.00 (Un mil millones de pesos 00/100 M.N.), segun el mismo
sea modificado o adicionado de tiempo en tiempo, con numero de inscripcion en el Registro Publico Unico de
Financiamientos y Obligaciones de Entidades Federativas y Municipios P30-0120006 de fecha 28 de enero de 2020,
numero de Registro de Deuda Publica Estatal del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave SFP/154/2020 a fojas 259,
Tomo | de fecha 10 de enero de 2020, y numero de Constancia de Inscripcién en Registro Fiduciario del Contrato de
Fideicomiso No. 005/2020Bajio1 de fecha 6 de marzo de 2020 (el “Contrato de Crédito”).
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Plazo: se considera 4 afios de plazo del instrumento derivado equivalentes a 1676 dias, considerando como Fecha de Inicio
el 25 de abril de 2020 (por ser inhabil se recorre al dia siguiente habil bancario 27 de abril 2020 para efectos de calculo los
dias efectivos son 1674 dias) y Fecha de Vencimiento el 25 de noviembre de 2024, de acuerdo a la tabla de movimientos
anexa.

Fuente de pago: La Operacion tiene como garantia el Contrato de Fideicomiso Maestro Irrevocable de Administracion y
Fuente de Pago identificado con el numero F/851-01936 de fecha 28 de noviembre de 2019, celebrado entre el Estado de
Veracruz de Ignacio de la Llave, (como Fideicomitente) y Banco Regional, S.A. Institucién de Banca Multiple, Banregio
Grupo Financiero, (como Fiduciario), segun el mismo sea modificado o adicionado de tiempo en tiempo (el “Contrato de
Fideicomiso”).

Para efectos de referencia el porcentaje afectado representa el 1.3148% del total de las participaciones federales que le
corresponden al Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y a sus Municipios del Fondo General de Participaciones, lo
anterior corresponde al Contrato de Crédito

Lugar y Fecha: Ciudad de México, 17 de Abril de 2020.
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Tabla de movimientos Parte A:

Periodo rr:f::: l;eiz:la Feg;;;e Plazo ::g; Tasa Sobretasa Moneda !x?;‘t:ng?a Amortizacion
1 27-Abr-20 25-May-20 25-May-20 28 27-Abr-20 0.000000 0.000000 MXN 749,866,500.00 135,000.00
2 25-May-20 25-Jun-20 25-Jun-20 31 25-May-20 0.000000 0.000000 MXN 749,731,500.00 135,750.00
3 25-Jun-20 27-Jul-20 27-Jul-20 32 25-Jun-20 0.000000 0.000000 MXN 749,595,750.00 137,250.00
4 27-Jul-20 25-Ago-20 25-Ago-20 29 27-Jul-20 0.000000 0.000000 MXN 749,458,500.00 138,750.00
5 25-Ago-20 25-Sep-20 25-Sep-20 31 25-Ago-20 0.000000 0.000000 MXN 749,319,750.00 139,500.00
6 25-Sep-20 26-Oct-20 26-Oct-20 31 25-Sep-20 0.000000 0.000000 MXN 749,180,250.00 141,750.00
7 26-Oct-20 25-Nov-20 25-Nov-20 30 26-Oct-20 0.000000 0.000000 MXN 749,038,500.00 142,500.00
8 25-Nov-20 28-Dic-20 28-Dic-20 33 25-Nov-20 0.000000 0.000000 MXN 748,896,000.00 144,000.00
9 28-Dic-20 25-Ene-21 25-Ene-21 28 28-Dic-20 0.000000 0.000000 MXN 748,752,000.00 146,250.00
10 25-Ene-21 25-Feb-21 25-Feb-21 31 25-Ene-21 0.000000 0.000000 MXN 748,605,750.00 147,750.00
11 25-Feb-21 25-Mar-21 25-Mar-21 28 25-Feb-21 0.000000 0.000000 MXN 748,458,000.00 149,250.00
12 25-Mar-21 26-Abr-21 26-Abr-21 32 25-Mar-21 0.000000 0.000000 MXN 748,308,750.00 151,500.00
13 26-Abr-21 25-May-21 25-May-21 29 26-Abr-21 0.000000 0.000000 MXN 748,157,250.00 153,000.00
14 25-May-21 25-Jun-21 25-Jun-21 31 25-May-21 0.000000 0.000000 MXN 748,004,250.00 155,250.00
15 25-Jun-21 26-Jul-21 26-Jul-21 31 25-Jun-21 0.000000 0.000000 MXN 747,849,000.00 157,500.00
16 26-Jul-21 25-Ago-21 25-Ago-21 30 26-Jul-21 0.000000 0.000000 MXN 747,691,500.00 159,750.00
17 25-Ago-21 27-Sep-21 27-Sep-21 33 25-Ago-21 0.000000 0.000000 MXN 747,531,750.00 162,750.00
18 27-Sep-21 25-Oct-21 25-Oct-21 28 27-Sep-21 0.000000 0.000000 MXN 747,369,000.00 164,250.00
19 25-Oct-21 25-Nov-21 25-Nov-21 31 25-Oct-21 0.000000 0.000000 MXN 747,204,750.00 168,000.00
20 25-Nov-21 27-Dic-21 27-Dic-21 32 25-Nov-21 0.000000 0.000000 MXN 747,036,750.00 169,500.00
21 27-Dic-21 25-Ene-22 25-Ene-22 29 27-Dic-21 0.000000 0.000000 MXN 746,867,250.00 173,250.00
22 25-Ene-22 25-Feb-22 25-Feb-22 31 25-Ene-22 0.000000 0.000000 MXN 746,694,000.00 176,250.00
23 25-Feb-22 25-Mar-22 25-Mar-22 28 25-Feb-22 0.000000 0.000000 MXN 746,517,750.00 179,250.00
24 25-Mar-22 25-Abr-22 25-Abr-22 31 25-Mar-22 0.000000 0.000000 MXN 746,338,500.00 182,250.00
25 25-Abr-22 25-May-22 25-May-22 30 25-Abr-22 0.000000 0.000000 MXN 746,156,250.00 186,750.00
26 25-May-22 27-Jun-22 27-Jun-22 33 25-May-22 0.000000 0.000000 MXN 745,969,500.00 189,750.00
27 27-Jun-22 25-Jul-22 25-Jul-22 28 27-Jun-22 0.000000 0.000000 MXN 745,779,750.00 193,500.00
28 25-Jul-22 25-Ago-22 25-Ago-22 31 25-Jul-22 0.000000 0.000000 MXN 745,586,250.00 198,000.00
29 25-Ago-22 26-Sep-22 26-Sep-22 32 25-Ago-22 0.000000 0.000000 MXN 745,388,250.00 201,750.00
30 26-Sep-22 25-Oct-22 25-Oct-22 29 26-Sep-22 0.000000 0.000000 MXN 745,186,500.00 206,250.00
31 25-Oct-22 25-Nov-22 25-Nov-22 31 25-Oct-22 0.000000 0.000000 MXN 744,980,250.00 210,750.00
32 25-Nov-22 26-Dic-22 26-Dic-22 31 25-Nov-22 0.000000 0.000000 MXN 744,769,500.00 216,000.00
33 26-Dic-22 25-Ene-23 25-Ene-23 30 26-Dic-22 0.000000 0.000000 MXN 744,553,500.00 221,250.00
34 25-Ene-23 27-Feb-23 27-Feb-23 33 25-Ene-23 0.000000 0.000000 MXN 744,332,250.00 226,500.00
35 27-Feb-23 27-Mar-23 27-Mar-23 28 27-Feb-23 0.000000 0.000000 MXN 744,105,750.00 231,750.00
36 27-Mar-23 25-Abr-23 25-Abr-23 29 27-Mar-23 0.000000 0.000000 MXN 743,874,000.00 237,750.00
37 25-Abr-23 25-May-23 25-May-23 30 25-Abr-23 0.000000 0.000000 MXN 743,636,250.00 244,500.00
38 25-May-23 26-Jun-23 26-Jun-23 32 25-May-23 0.000000 0.000000 MXN 743,391,750.00 250,500.00
39 26-Jun-23 25-Jul-23 25-Jul-23 29 26-Jun-23 0.000000 0.000000 MXN 743,141,250.00 257,250.00
40 25-Jul-23 25-Ago-23 25-Ago-23 31 25-Jul-23 0.000000 0.000000 MXN 742,884,000.00 264,000.00
41 25-Ago-23 25-Sep-23 25-Sep-23 31 25-Ago-23 0.000000 0.000000 MXN 742,620,000.00 272,250.00
42 25-Sep-23 25-Oct-23 25-Oct-23 30 25-Sep-23 0.000000 0.000000 MXN 742,347,750.00 279,750.00
43 25-Oct-23 27-Nov-23 27-Nov-23 33 25-Oct-23 0.000000 0.000000 MXN 742,068,000.00 287,250.00
44 27-Nov-23 26-Dic-23 26-Dic-23 29 27-Nov-23 0.000000 0.000000 MXN 741,780,750.00 296,250.00
45 26-Dic-23 25-Ene-24 25-Ene-24 30 26-Dic-23 0.000000 0.000000 MXN 741,484,500.00 305,250.00
46 25-Ene-24 26-Feb-24 26-Feb-24 32 25-Ene-24 0.000000 0.000000 MXN 741,179,250.00 314,250.00
47 26-Feb-24 25-Mar-24 25-Mar-24 28 26-Feb-24 0.000000 0.000000 MXN 740,865,000.00 324,750.00
48 25-Mar-24 25-Abr-24 25-Abr-24 31 25-Mar-24 0.000000 0.000000 MXN 740,540,250.00 333,750.00
49 25-Abr-24 27-May-24 27-May-24 32 25-Abr-24 0.000000 0.000000 MXN 740,206,500.00 345,750.00
50 27-May-24 25-Jun-24 25-Jun-24 29 27-May-24 0.000000 0.000000 MXN 739,860,750.00 356,250.00
51 25-Jun-24 25-Jul-24 25-Jul-24 30 25-Jun-24 0.000000 0.000000 MXN 739,504,500.00 367,500.00
52 25-Jul-24 26-Ago-24 26-Ago-24 32 25-Jul-24 0.000000 0.000000 MXN 739,137,000.00 380,250.00
53 26-Ago-24 25-Sep-24 25-Sep-24 30 26-Ago-24 0.000000 0.000000 MXN 738,756,750.00 393,000.00
54 25-Sep-24 25-Oct-24 25-Oct-24 30 25-Sep-24 0.000000 0.000000 MXN 738,363,750.00 405,750.00
55 25-Oct-24 25-Nov-24 25-Nov-24 31 25-Oct-24 0.000000 0.000000 MXN 737,958,000.00 420,000.00
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Tabla de movimientos Parte B:

Periodo :?ii?a? F'zggla Fe;;‘l; ode Plazo izg::; Tasa Sobretasa Moneda Rh: ?:::ngfa Amortizaciéon
1 27-Abr-20 25-May-20 25-May-20 28 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 749,866,500.00 135,000.00
2 25-May-20 25-Jun-20 25-Jun-20 31 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 749,731,500.00 135,750.00
3 25-Jun-20 27-Jul-20 27-Jul-20 32 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 749,595,750.00 137,250.00
4 27-Jul-20 25-Ago-20 25-Ago-20 29 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 749,458,500.00 138,750.00
5 25-Ago-20 25-Sep-20 25-Sep-20 31 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 749,319,750.00 139,500.00
6 25-Sep-20 26-Oct-20 26-Oct-20 31 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 749,180,250.00 141,750.00
7 26-Oct-20 25-Nov-20 25-Nov-20 30 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 749,038,500.00 142,500.00
8 25-Nov-20 28-Dic-20 28-Dic-20 33 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 748,896,000.00 144,000.00
9 28-Dic-20 25-Ene-21 25-Ene-21 28 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 748,752,000.00 146,250.00
10 25-Ene-21 25-Feb-21 25-Feb-21 31 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 748,605,750.00 147,750.00
11 25-Feb-21 25-Mar-21 25-Mar-21 28 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 748,458,000.00 149,250.00
12 25-Mar-21 26-Abr-21 26-Abr-21 32 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 748,308,750.00 151,500.00
13 26-Abr-21 25-May-21 25-May-21 29 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 748,157,250.00 153,000.00
14 25-May-21 25-Jun-21 25-Jun-21 31 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 748,004,250.00 155,250.00
15 25-Jun-21 26-Jul-21 26-Jul-21 31 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 747,849,000.00 157,500.00
16 26-Jul-21 25-Ago-21 25-Ago-21 30 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 747,691,500.00 159,750.00
17 25-Ago-21 27-Sep-21 27-Sep-21 33 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 747,531,750.00 162,750.00
18 27-Sep-21 25-Oct-21 25-Oct-21 28 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 747,369,000.00 164,250.00
19 25-Oct-21 25-Nov-21 25-Nov-21 31 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 747,204,750.00 168,000.00
20 25-Nov-21 27-Dic-21 " 27-Dic-21 32 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 747,036,750.00 169,500.00
21 27-Dic-21 25-Ene-22 25-Ene-22 29 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 746,867,250.00 173,250.00
22 25-Ene-22 25-Feb-22 25-Feb-22 31 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 746,694,000.00 176,250.00
23 25-Feb-22 25-Mar-22 25-Mar-22 28 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 746,517,750.00 179,250.00
24 25-Mar-22 25-Abr-22 25-Abr-22 31 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 746,338,500.00 182,250.00
25 25-Abr-22 25-May-22 25-May-22 30 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 746,156,250.00 186,750.00
26 25-May-22 27-Jun-22 27-Jun-22 33 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 745,969,500.00 189,750.00
27 27-Jun-22 25-Jul-22 25-Jul-22 28 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 745,779,750.00 193,500.00
28 25-Jul-22 25-Ago-22 25-Ago-22 31 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 745,586,250.00 198,000.00
29 25-Ago-22 26-Sep-22 26-Sep-22 32 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 745,388,250.00 201,750.00
30 26-Sep-22 25-Oct-22 25-Oct-22 29 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 745,186,500.00 206,250.00
31 25-Oct-22 25-Nov-22 25-Nov-22 31 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 744,980,250.00 210,750.00
32 25-Nov-22 26-Dic-22 26-Dic-22 31 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 744,769,500.00 216,000.00
33 26-Dic-22 25-Ene-23 25-Ene-23 30 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 744,553,500.00 221,250.00
34 25-Ene-23 27-Feb-23 27-Feb-23 33 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 744,332,250.00 226,500.00
35 27-Feb-23 27-Mar-23 27-Mar-23 28 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 744,105,750.00 231,750.00
36 27-Mar-23 25-Abr-23 25-Abr-23 29 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 743,874,000.00 237,750.00
37 25-Abr-23 25-May-23 25-May-23 30 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 743,636,250.00 244,500.00
38 25-May-23 26-Jun-23 26-Jun-23 32 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 743,391,750.00 250,500.00
39 26-Jun-23 25-Jul-23 25-Jul-23 29 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 743,141,250.00 257,250.00

40 25-Jul-23 25-Ago-23 25-Ago-23 31 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 742,884,000.00 264,000.00
41 25-Ago-23 25-Sep-23 25-Sep-23 31 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 742,620,000.00 272,250.00
42 25-Sep-23 25-Oct-23 25-Oct-23 30 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 742,347,750.00 279,750.00
43 25-Oct-23 27-Nov-23 27-Nov-23 33 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 742,068,000.00 287,250.00
44 27-Nov-23 26-Dic-23 26-Dic-23 29 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 741,780,750.00 296,250.00
45 26-Dic-23 25-Ene-24 25-Ene-24 30 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 741,484,500.00 305,250.00
46 25-Ene-24 26-Feb-24 26-Feb-24 32 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 741,179,250.00 314,250.00
47 26-Feb-24 25-Mar-24 25-Mar-24 28 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 740,865,000.00 324,750.00
48 25-Mar-24 25-Abr-24 25-Abr-24 31 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 740,540,250.00 333,750.00
49 25-Abr-24 27-May-24 27-May-24 32 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 740,206,500.00 345,750.00
50 27-May-24 25-Jun-24 25-Jun-24 29 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 739,860,750.00 356,250.00
51 25-Jun-24 25-Jul-24 25-Jul-24 30 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 739,504,500.00 367,500.00
52 25-Jul-24 26-Ago-24 26-Ago-24 32 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 739,137,000.00 380,250.00
53 26-Ago-24 25-Sep-24 25-Sep-24 30 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 738,756,750.00 393,000.00
54 25-Sep-24 25-Oct-24 25-Oct-24 30 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 738,363,750.00 405,750.00
55 25-Oct-24 25-Nov-24 25-Nov-24 31 No Aplica 6.190000% 0.000000 MXN 737,958,000.00 420,000.00
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De conformidad:

\~ /\ 7/

£%
Parte A: Banco Mercantifdél,Norte S.A Institucion de Banca Parte B: Estado libr: éf%mo de Veracruz de
Multiple, Grupo Financiero Banorte. Ign e la Llave
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